
166 Porz Markt - Urbach - Grengel - Elsdorf - Urbach - Porz Markt

nur von Freitag zu Samstag, Samstag zu Sonntag und vor Wochenfeiertagen
Haltestellen
Porz Markt 2.19 3.19
Klingerstr. 2.20 3.20
Bf Porz 2.21 3.21
Celsiusstr. 2.21 3.21
Feuerwache 2.22 3.22
Urbach Kaiserstr. 2.24 3.24
Urbach Waldstr. 2.24 3.24
Antoniusstr. 2.25 3.25
Graf-Zeppelin-Str. 2.26 3.26
Friedensstr. 2.27 3.27
Wiesenweg 2.28 3.28
Elsdorf 2.29 3.29
Friedrich-Hirsch-Str. 2.30 3.30
Urbach Friedhof 2.31 3.31
Urbach Kaiserstr. 2.33 3.33
Feuerwache 2.35 3.35
Celsiusstr. 2.36 3.36
Bf Porz 2.37 3.37
Klingerstr. 2.37 3.37
Porz Markt 2.38 3.38

gültig ab 10.12.2023


